I I . — D E OCTAVIS 

I . Octavae Paschatis, Pentecostés, Epiphaniae, Ssmi Corporis 
Christi, Nativitatis Domini et Ascensionis sunt privilegiatae, et de 
eis, si quando integrum faciendum non sit Officium, semper ta-
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men fit Gommemoratio in Laudibus, Missa et Vesperis. Eorum 
Officium integre recitatur ut in die Festo praeter ea quae suis locis 
adsignantur. 

2. In Officio autem tum de die infra Octavam, tum de die Oc
tava aliorum quorumlibet Duplicium I classis, etiam Domini, A n t i -
phonae et Psalmi ad omnes Horas et Versus Nocturnorum dicantur 
de occurrenti hebdomadae die, et Lectiones I Nocturni, nisi ha-
beantur propriae, vel, Lectionibus de Scriptura deficientibus, sumi 
debeant de Festo aut de Communi, dicuntur cum suis Responso -
riis de Tempore, ut infra dicetur. Dies autem Octava huiusmodi 
etiam Domini, tan in occursu, quam in concursu, cedit cuilibet Do
minicae. 

3 . De Octavis vero Duplicium I I classis universalis Ecclesiae 
nihil fit nisi in die Octava, et quidem sub r i tu Simplici: ita ut si 
occurrat in eo aliquod Officium Dúplex vel Semiduplex, etiam re-
positum vel translatum, aut Feria maior vel Vigilia, de die Octava 
huiusmodi fiat tantum Commemoratio iuxta Rubricas. Festa vero 
Simplicia ocurrentia commemorantur in Officio de die Octava: cui 
cedit etiam Officium S. Mariae in Sabbato, in casu omittendum. 

Idem servatur de Octavis Duplicium I I classis alicuius Dioece
sis vel particularis Ecclesiae, quae pariter, nisi penitus omitti ve-
l int , tantum in die Octava, et sub ritu Simplici celebrandae erunt. 

4. Octavae Festorum particularium post diem Nativitatis Domi
ni non amplius impediuntur. 

5. Lectiones I I et I I I Nocturni singulis diebus per Octavas Fes
torum Duplicium I I classis Ecclesiae universalis hucusque asigna-
tae, inserantur in Octavario Romano: non vero Lectiones I Noctur
ni , etiam si habeantur propriae. 

I I I . — D E RESPONSORIIS DE TEMPORE, 

DE LECTIONIBUS E SCRIPTURA OCCURRENTI, ET DE ALUS PARTIBUS 

OFFICIORUM PROPRIIS 

I . In Oficiis tan novem quam trium Lectionum, quandocum-
que sumuntur Lectiones de Scriptura occurrenti, cum eis adhi-
beantur Responsoria de Tempore: iía tamen ut Lectiones Domini
cae cuiuslibet, etiam si reponantur infra hebdomadam et simul 
cum Lectionibus de Feria dicantur, sumant semper Responsoria 
de I Nocturno ipsius Dominicae; Lectiones vero de Feria, si trans-
ferantur vel anticipentur, dummodo tamen simul cum Lectionibus 
Dominicae non dicantur, sumant Responsoria de Feria currenti; 
in Feriis Temporis Paschalis noviter disponenda. Excipiuntür 
tamen: 
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a) Lectiones de Scriptura occurrenti infra Octavas privilegiaras 
Ecclesiae universalis recitandae, quae semper dicuntur cum Res
ponsoriis de Octava. 

b) Lectiones de aliquo Initio Scripturae occurrentis, quae ne-
cessario ponendae sint, iuxía Rubricas, in Officiis Lectiones pro-
prias vel de Communi assignatas habentibus, quaeque dicuntur cum 
Responsoriis propriis de huiusmodi Officiis, si habeantur, secus 
cum Responsoriis de Tempore, numquam vero de Communi. 

c) Lectiones de Scriptura in Dominicis post Epiphaniam posi-
tae, quae si infra hebdomadam traníerantur, dicuntur cum Respon
soriis de Feria currenti. 

d) Responsoria Feria I I infra Hebdomadam I post Epiphaniam 
et Feriae I I infra Hebdomadam I post Octavam Pentecostés, quae, 
si sua die impediantur, ulterius transferuntur, iuxta proprias Ru
bricas. 

2. Responsoria quae in Festis S. Luciae V i r g . et Mart., Ss 
Ioannis et Pauli M m . , et S. Clementis Papae et Mart. in I Noctur
no habentur propria, ponantur in I I Nocturno, loco Responsorium 
de Communi, et in I Nocturno dicantur Lectiones de Scriptura oc
currenti cum Responsoriis de Tempore. 

3. Similiter omnia quae in Festo S. Elisabeth Reginae et V i -
duae habentur propria, praeter Invitatorium, Hymnos, Lectiones I I 
Nocturni, Versus ad utrasque Vesperas et Laudes, Antiphonas ad 
Magníficat et ad Benedictus, et Orationem, expungantur, et in I 
Nocturno ítem dicantur Lectiones de Scriptura occurrenti cum 
Responsoriis de Tempore. 

4. In Commemoratione Omnium Fidelium Defunctorum, Psal-
mi ad Completorium et alias Horas minores, non amplius sumantur 
de occurrenti hebdomadae die, sed proprii assignentur. 

I V . — D E OCCURRENTIA ET TRANSLATIONE FESTORUM, 

EORUMQUE CONCURRENTIA 

1. Festa Duplicia I et I I classis, tam Ecclesiae universalis quam 
alicuius loci propria, impedita etiam perpetuo, quocumque sublato 
privilegio hucusque certis Festis concesso, transferantur in primam 
sequentem diem nom impeditam a Dominica quavis vel Vigilia 
Epiphaniae, ab alio Festo Duplici I vel I I classis, vel ab Officiis 
eiusmodi Festa respective excludentibus. Eadem Festa, tam I 
quam I I classis, in I I Vesperis non admittunt Commemorationem 
sequentis diei infra Octavam, ñeque cuiusvis Officii Simplicis, etiam 
si póstera die integrum de eis celebrandum sit Officium. 

2. Festa vero Duplicia maiora vel minora aut Semiduplicia, 
quae in universa Ecclesia celebrantur, si accidentaliter vel perpe-
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tuo impedita fuerint, non transferuntur, sed de eis fit Commemora-
tio iuxta Rubricas, et legitur I X Lectio histórica. Si tamen Festum 
impediens fuerit Dúplex I classis Dominica universalis Ecclesiae, ni l 
fit de Festo ut supra impedito: si vero fuerit aliud Dúplex I classis, 
de Officio impedito fit Commemoratio tantum in Laudibus et in 
Missis privatis, et non legitur I X Lectio. Idem servatur de Festis 
propriis alicuius Nationis, Dioecesis, Ordinis vel Instituti , quae pa-
riter, si in aliqua particulari Ecclesia suo die fuerint impedita, com-
memorantur vel omittuntur, ut supra. Festa autem propria alicuius 
Nationis, Dioecesis, Ordinis, Instituti vel particularis Ecclesiae, 
quae in tota Natione, Dioecesi, Ordine, Instituto vel in sua particu
lari Ecclesia impediantur, si impedimentum sit accidéntale pariter 
commemorentur vel omittantur ut supra: si impedimentum sit per-
petuum, reponantur in proximiorem diem, ab Officio Duplici a 
Festo Semiduplici, a Vigili is privilegiatis et ab Octavis I I ordinis 
non impeditam.